КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
   «19» февраля 2021 г.                                                                               № 19
Об утверждении перечня автомобильных дорог

 общего пользования местного значения

Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:

            1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования   местного значения Красностекловарского сельского поселения. (Приложение)

          2. Признать утратившим силу постановление Красностекловарской сельской администрации от 26 мая 2016 г. № 56 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения».
            3. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенном по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ и вступает в силу после его обнародования.

            4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Красностекловарской сельской администрации.

Глава Красностекловарской

сельской администрации                                ____________   Т.Н. Губайдуллина

Приложение

к постановлению Красностекловарской

сельской администрации

от 19 февраля 2021 года № 19
Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Красностекловарского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность

(м)
	Категория

	1
	п. Залесный, ул. Лесная
	2426 88 ОП МЗ-02
	253
	IV

	2
	п. Залесный, ул. Молодежная
	2426 88 ОП МЗ -03
	501
	IV

	3
	п. Залесный, ул. Центральная
	2426 88 ОП МЗ - 04
	618
	IV

	4
	п. Красный Стекловар, ул. Восточная
	2426 88 ОП МЗ- 05
	366
	IV

	5
	п. Красный Стекловар,

ул. Дзержинского
	2426 88 ОП МЗ -06
	837
	IV

	6
	п. Красный Стекловар, ул. Заводская
	2426 88 ОП МЗ -07
	673
	IV

	7
	п. Красный Стекловар,
ул. Комсомольская
	2426 88 ОП МЗ -08
	379
	IV

	8
	п. Красный Стекловар,

ул. Красноармейская
	2426 88 ОП МЗ -09
	603
	IV

	9
	п. Красный Стекловар, ул. Крупской
	2426 88 ОП МЗ -10
	1041
	IV

	10
	п. Красный Стекловар, ул. Кужерская Слобода
	2426 88 ОП МЗ -11
	612

	11
	п. Красный Стекловар, ул. Лесная
	2426 88 ОП МЗ -12
	1414
	IV

	12
	п. Красный Стекловар, ул. Льва Толстого
	2426 88 ОП МЗ -13
	210
	IV

	13
	п. Красный Стекловар, ул. Маяковского
	2426 88 ОП МЗ -14
	681
	IV

	14
	п. Красный Стекловар, ул. Набережная
	2426 88 ОП МЗ -15
	706
	IV

	15
	п. Красный Стекловар, ул. Некрасова
	2426 88 ОП МЗ -16
	401
	IV

	16
	п. Красный Стекловар,
ул. Первомайская
	2426 88 ОП МЗ -17
	850
	IV

	17
	п. Красный Стекловар, ул. Пионерская
	2426 88 ОП МЗ -18
	230
	IV

	18
	п. Красный Стекловар, ул. Пограничная
	2426 88 ОП МЗ -19
	518
	IV

	19
	п. Красный Стекловар, ул. Речная
	2426 88 ОП МЗ -20
	877
	IV

	20
	п. Красный Стекловар, ул. Советская
	2426 88 ОП МЗ -21
	027
	IV

	21
	п. Красный Стекловар, ул. Тургенева
	2426 88 ОП МЗ -22
	502
	IV

	22
	п. Красный Стекловар, ул. Школьная
	2426 88 ОП МЗ -23
	369
	IV

	23
	п. Верхняя Красная Горка,
ул. Илетьская
	2426 88 ОП МЗ- 01
	369
	IV